
正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
人关系

监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金

额
（元）

备注

1 陈熙允 女 12 621025201002121821 西坡镇西坡村五组 祖父 陈乐全 622825195303091810 陈乐全 542210121000465638 1080

2 陈熙瑶 女 6 621025201612191827 西坡镇西坡村五组 祖父 陈乐全 622825195303091810 陈乐全 542210121000465638 1080

3 房帅 男 15 621025200711290017 山河镇董庄村四组 祖父 房贤奎 622825196207140031 房贤奎 542310121001065768 1080

4 高文娟 女 10 621025201207120021 山河镇松树村二组 母亲 杨春娥 622825196901071822 杨春娥 542310121005270235 1080

5 白慧文 男 16 621025200603160012 山河镇佑苏村八组 祖父 白志强 622825194808150033 白志强 542310121000661789 1080

6 郭子涵 女 10 621025201209280045 山河镇山河南街19号 舅舅 郭有超 622825197312210032 郭子涵 6230653305402153381 1080

7 彭西龙 男 12 621025201011090932 永正镇南住村九组 祖父 彭有祥 622825196310180939 彭有祥 542410121001036163 663
二类低保、

残疾人

8 高一凡 男 5 621025201711090933 永正镇王沟圈村三组 祖父 高进奎 622825195811200913 高进奎 542410121000960204 1080

9 杨奥凯 男 14 62102520080808093X 永正镇南住村三组 二祖父 杨宗会 622825195405190916 杨宗会 542410121001094286 1080

10 彭一彤 女 9 621025201311290928 永正镇佛堂村佛东组 祖父 彭周印 62282519640717121 彭周印 542410121001189646 1080

11 李娜 女 15 621025200712090922 永正镇路里二组 祖父 李印锁 622825194705020914 李印锁 542410121002398190 663 二类低保

12 李鹏杰 男 12 621025201011080910 永正镇路里二组 祖父 李印锁 622825194705020914 李印锁 542410121002398190 663 二类低保

13 高青青 女 17 622825200503180344 榆林子镇高龙头村一组 叔父 高木怀 622825197301250311 高木怀 542510121008210087 1080

14 高鹏 男 15 621025200706200312 榆林子镇高龙头村一组 叔父 高木怀 622825197301250311 高木怀 542510121008210087 1080

15 徐嘉瑶 女 15 621025200711180328 榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐小锋 622825197801200310 徐小锋 542510121000919852 1080

16 徐嘉鑫 男 11 621025201108200317 榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐小锋 622825197801200310 徐小锋 542510121000919852 1080

17 徐晓龙 男 11 621025201109120335 榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐红亮 622825197506150314 徐关文 542510121000919225 1080

18 徐晓花 女 13 621025200910030322 榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐红亮 622825197506150314 徐关文 542510121000919225 1080

19 徐雪妮 女 19 622825200308100345 榆林子镇乐安坊村三组 祖父 徐双维 622825195010200315 徐双维 542510121000920024 1080
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20 石宇鑫 男 7 621025201504180311 榆林子镇石家村三组 祖父 石进省 622825196003180330 石进省 542510121000658436 1080

21 李梦瑶 女 19 622825200312270320 榆林子镇文乐村四组 祖父 李小平 622825195910060311 李小平 542510121000818443 1080

22 贺子馨 女 8 621025201411150324 榆林子镇小寺头村七组 祖父 贺浩林 622825195607260310 贺浩林 542510121001281135 1080

23 徐梦源 女 20 621025200209060320 榆林子镇乐安坊村二组 祖父 徐平 622825194706130314 徐立军 542510121007924766 1080

24 徐嘉豪 男 16 621025200610220319 榆林子镇乐安坊村二组 祖父 徐平 622825194706130314 徐立军 542510121007924766 1080

25 焦冯超 男 10 621025201209170612 宫河镇长口子村焦西组 祖父 焦西民 622825196512131211 焦西民 542610121001623142 1080

26 曹泽熙 男 7 621025201501280632 宫河镇南庄村六组 祖父 曹怀旺 622825197308240634 曹怀旺 542610121001252784 1080

27 刘倩倩 女 15 621025200707170629 宫河镇西里村七组 父亲 刘焕堂 622825196809250617 刘焕堂 542610121001549596 641 一类低保

28 刘倩 女 10 621025201206260620 宫河镇西里村七组 父亲 刘焕堂 622825196809250617 刘焕堂 542610121001549596 641 一类低保

29 曹世荣 男 7 621025201507040613 宫河镇南庄村五组 祖父 曹自强 622825195312150616 曹自强 6230653305401282389 1080

30 燕铄 男 7 621025201512201514 周家镇燕家村二组 祖父 燕正民 622825196208181513 燕正民 542710121001594165 1080

31 李秀芳 女 11 621025201107241547 周家村芦堡村三组 祖父 李义孝 622825196212011517 李义孝 542710121001207714 1080

32 李秀青 男 11 621025201107241512 周家村芦堡村三组 祖父 李义孝 622825196212011517 李义孝 542710121001207714 1080

33 冯莜涵 女 13 621025200907061523 周家镇下冯村二组 舅舅 冯刚 622825196612181515 冯亚丽 542710121005564923 1080

34 黄佳琦 男 11 621025201104101514 周家镇乔坡村三组 姑姑 黄亚丽 62825197805073347 黄超 542710121009022570 1080

35 薛文发 男 17 622825200507101551 周家镇大璋村三组 母亲 张美莲 622825196902151525 张美莲 542710121009673022 1080

36 杨馨 女 12 621025201006181522 周家镇核桃峪村三组 父亲 杨海洋 622825197702231517 杨海洋 542710121005567340 1080

37 石鑫鑫 女 13 621025200909070327 周家镇徐家村四组 祖母 薛雪英 622825196102081522 薛雪英 542710121006946673 1080

38 王楠 男 16 621025201610151530 周家镇西庄村四组 爷爷 王盼宁 622825196603051532 王盼宁 542710121001421014 1080
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39 张媛媛 女 15 62102520070325338X 永和镇安兴村三组 父亲 张维岗 622825198303203310 张成虎 542910121001313456 1080

40 张佳佳 女 13 62102520090906332X 永和镇安兴村三组 父亲 张维岗 622825198303203310 张成虎 542910121001313456 1080

41 赵天赐 男 8 621025201403063335 永和镇罗川村罗丰组 祖母 何金叶 622825194805011222 何金叶 542910121002801882 1080

42 赵恩熙 女 12 62102520100705332X 永和镇罗川村罗丰组 祖母 何金叶 622825194805011222 何金叶 542910121002801882 1080

43 赵万江 男 18 622825200412013313 永和镇于家庄村二组 母亲 万亚宁 622825197201263326 赵万江 542910121007208232 1080

44 赵江敏 女 16 621025200608183328 永和镇于家庄村二组 母亲 万亚宁 622825197201263326 赵万江 542910121007208232 1080

45 房钰龙 男 11 62102520090101331X 永和镇马村行政村五组 叔父 房志文 622825196507293312 房钰龙 54291012003938571 1080

46 巩厚成 男 5 621025201705123014 湫头镇张村巩西组 父亲 巩红印 62282519870329301X 巩红印 6210610005400525267 641 一类低保

47 赵泉淋 男 8 621025201410213013 湫头镇王郎坡王三组  祖父 赵建宁 622825196704215012 赵建宁 543010121001020886 663 二类低保

48 李香香 女 14 621025200804243025 湫头镇双佛堂村二组 祖母 彭玉霞 622825193808083040 李香香 6230653305401524723 641 一类低保

49 张婷婷 女 12 621025201001072423 三嘉乡东庄村索落组 祖父 张长明 622825195811122417 张长明 543210121000288273 1080

50 陈金飞 男 12 621025201010272419 三嘉乡刘家川村陈西组 祖父 陈财山 62282519441115241X 陈财山 543210121000436184 1080

51 高思菡 女 6 621025201605142488 三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

52 高思思 女 10 621025201202292422 三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

53 高子良 男 9 62102520130724243X 三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

54 高思聪 男 1 621025202102122412 三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

合计 54人 54896



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表
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1 陈熙允 女 10 621025201002121821 西坡镇西坡村五组 祖父 陈乐全 622825195303091810 陈乐全 542210121000465638 1080

2 陈熙瑶 女 4 621025201612191827 西坡镇西坡村五组 祖父 陈乐全 622825195303091810 陈乐全 542210121000465638 1080

合计 2160
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性
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与监护
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监护人 监护人身份证号
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一折通
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（元）
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1 房帅 男 13 621025200711290017 山河镇董庄村四组 祖父 房贤奎 622825196207140031 房贤奎 542310121001065768 1080

2 高文娟 女 9 621025201207120021 山河镇松树村二组 母亲 杨春娥 622825196901071822 杨春娥 542310121005270235 1080

3 白慧文 男 15 621025200603160012 山河镇佑苏村八组 祖父 白志强 622825194808150033 白志强 542310121000661789 1080

4 郭子涵 女 9 621025201209280045 山河镇山河南街19号 舅舅 郭有超 622825197312210032 郭子涵 6230653305402153381 1080

合计 4320



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
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监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金额
（元）

备注

1 彭西龙 男 13 621025201011090932 永正镇南住村九组 祖父 彭有祥 622825196310180939 彭有祥 542410121001036163 663
二类低保、

残疾人

2 高一凡 男 5 621025201711090933 永正镇王沟圈村三组 祖父 高进奎 622825195811200913 高进奎 542410121000960204 1080

3 杨奥凯 男 14 62102520080808093X 永正镇南住村三组 二祖父 杨宗会 622825195405190916 杨宗会 542410121001094286 1080

4 彭一彤 女 9 621025201311290928 永正镇佛堂村佛东组 祖父 彭周印 62282519640717121 彭周印 542410121001189646 1080

5 李娜 女 15 621025200712090922 永正镇路里二组 祖父 李印锁 622825194705020914 李印锁 542410121002398190 663 二类低保

6 李鹏杰 男 12 621025201011080910 永正镇路里二组 祖父 李印锁 622825194705020914 李印锁 542410121002398190 663 二类低保

合计 5229



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表
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性
别
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与监护
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监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
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（元）
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1 高青青 女 17 622825200503180344榆林子镇高龙头村一组 叔父 高木怀 622825197301250311 高木怀 542510121008210087 1080

2 高鹏 男 15 621025200706200312榆林子镇高龙头村一组 叔父 高木怀 622825197301250311 高木怀 542510121008210087 1080

3 徐嘉瑶 女 13 621025200711180328榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐小锋 622825197801200310 徐小锋 542510121000919852 1080

4 徐嘉鑫 男 9 621025201108200317榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐小锋 622825197801200310 徐小锋 542510121000919852 1080

5 徐晓龙 男 9 621025201109120335榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐红亮 622825197506150314 徐关文 542510121000919225 1080

6 徐晓花 女 11 621025200910030322榆林子镇乐安坊村二组 父亲 徐红亮 622825197506150314 徐关文 542510121000919225 1080

7 徐雪妮 女 19 622825200308100345榆林子镇乐安坊村三组 祖父 徐双维 622825195010200315 徐双维 542510121000920024 1080

8 石宇鑫 男 7 621025201504180311 榆林子镇石家村三组 祖父 石进省 622825196003180330 石进省 542510121000658436 1080

9 李梦瑶 女 19 622825200312270320 榆林子镇文乐村四组 祖父 李小平 622825195910060311 李小平 542510121000818443 1080

10 贺子馨 女 8 621025201411150324榆林子镇小寺头村七组 祖父 贺浩林 622825195607260310 贺浩林 542510121001281135 1080

11 徐梦源 女 18 621025200209060320榆林子镇乐安坊村二组 祖父 徐平 622825194706130314 徐立军 542510121007924766 1080

12 徐嘉豪 男 13 621025200610220319榆林子镇乐安坊村二组 祖父 徐平 622825194706130314 徐立军 542510121007924766 1080

合计 12960



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
人关系

监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金额
（元）

备注

1 焦冯超 男 8 621025201209170612宫河镇长口子村焦西组 祖父 焦西民 622825196512131211 焦西民 542610121001623142 1080

2 曹泽熙 男 5 621025201501280632 宫河镇南庄村六组 祖父 曹怀旺 622825197308240634 曹怀旺 542610121001252784 1080

3 刘倩倩 女 14 621025200707170629 宫河镇西里村七组 父亲 刘焕堂 622825196809250617 刘焕堂 542610121001549596 641 一类低保

4 刘倩 女 9 621025201206260620 宫河镇西里村七组 父亲 刘焕堂 622825196809250617 刘焕堂 542610121001549596 641 一类低保

5 曹世荣 男 6 621025201507040613 宫河镇南庄村五组 祖父 曹自强 622825195312150616 曹自强 6230653305401282389 1080

合计 4522



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
人关系

监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金额
（元）

备注

1 燕铄 男 5 621025201512201514 周家镇燕家村二组 祖父 燕正民 622825196208181513 燕正民 542710121001594165 1080

2 李秀芳 女 9 621025201107241547 周家村芦堡村三组 祖父 李义孝 622825196212011517 李义孝 542710121001207714 1080

3 李秀青 男 9 621025201107241512 周家村芦堡村三组 祖父 李义孝 622825196212011517 李义孝 542710121001207714 1080

4 冯莜涵 女 11 621025200907061523 周家镇下冯村二组 舅舅 冯刚 622825196612181515 冯亚丽 542710121005564923 1080

5 黄佳琦 男 10 621025201104101514 周家镇乔坡村三组 姑姑 黄亚丽 62825197805073347 黄超 542710121009022570 1080

6 薛文发 男 16 622825200507101551 周家镇大璋村三组 母亲 张美莲 622825196902151525 薛占民 542710121001461145 1080

7 杨馨 女 11 621025201006181522 周家镇核桃峪村三组 父亲 杨海洋 622825197702231517 杨海洋 542710121005567340 1080

8 石鑫鑫 女 13 621025200909070327 周家镇徐家村四组 祖母 薛雪英 622825196102081522 薛雪英 542710121006946673 1080

9 王楠 男 16 621025201610151530 周家镇西庄村四组 爷爷 王盼宁 622825196603051532 王盼宁 542710121001421014 1080

合计 9720



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
人关系

监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金额
（元）

备注

1 张媛媛 女 13 62102520070325338X 永和镇安兴村三组 父亲 张维岗 622825198303203310 张成虎 542910121001313456 1080

2 张佳佳 女 11 62102520090906332X 永和镇安兴村三组 父亲 张维岗 622825198303203310 张成虎 542910121001313456 1080

3 赵天赐 男 6 621025201403063335 永和镇城关村罗丰组 祖母 何金叶 622825194805011222 何金叶 542910121002801882 1080

4 赵恩熙 女 10 62102520100705332X 永和镇城关村罗丰组 祖母 何金叶 622825194805011222 何金叶 542910121002801882 1080

5 赵万江 男 16 622825200412013313 永和镇于家庄村二组 母亲 万亚宁 622825197201263326 赵万江 542910121007208232 1080

6 赵江敏 女 14 621025200608183328 永和镇于家庄村二组 母亲 万亚宁 622825197201263326 赵万江 542910121007208232 1080

7 房钰龙 男 11 62102520090101331X永和镇马村行政村五组 叔父 房志文 622825196507293312 房钰龙 54291012003938571 1080

合计 7560



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
人关系

监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金额
（元）

备注

1 巩厚成 男 4 621025201705123014 湫头镇张村巩西组 父亲 巩红印 62282519870329301X 巩红印 6210610005400525267 641 一类低保

2 赵泉淋 男 7 621025201410213013 湫头镇王郎坡王三组 祖父 赵建宁 622825196704215012 赵建宁 543010121001020886 663 二类低保

3 李香香 女 14 621025200804243025 湫头镇双佛堂村二组 祖母 彭玉霞 622825193808083040 李香香 6230653305401524723 641 一类低保

合计 1945



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

序号 姓名
性
别

年龄 身份证号 家庭住址
与监护
人关系

监护人 监护人身份证号
一折通
姓名

一折通
发放金额
（元）

备注

1 张婷婷 女 10 621025201001072423 三嘉乡东庄村索落组 祖父 张长明 622825195811122417 张长明 543210121000288273 1080

2 陈金飞 男 10 621025201010272419三嘉乡刘家川村陈西组 祖父 陈财山 62282519441115241X 陈财山 543210121000436184 1080

3 高思菡 女 4 621025201605142488三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

4 高思思 女 8 621025201202292422三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

5 高子良 男 4 62102520130724243X三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

6 高思聪 男 1 621025202102122412三嘉乡松树坪村侯河组 姑姑 高小霞 622825198410062429 高会军 543210121000447233 1080

合计 6480



正宁县2022年11月份事实无人抚养儿童生活补助资金发放花名表

项目
人数 发放标准 金额 备注

名称

 西坡镇 2 1080 2160

山河镇 4 1080 4320

永正镇 6 1080 5229

榆林子镇 12 1080 12960

宫河镇 5 1080 4522

周家镇 9 1080 9720

永和镇 7 1080 7560

湫头镇 3 1080 1945

五顷塬乡 0 0

三嘉乡 6 1080 6480

合计 54 54896


